
Zawody: Hallove Open winter competition Sunday
Miejsce: Cichoń Dressage, Anieli Krzywoń, Radzionków

Data: 06-03-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 (II) ( A3 M )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

60.00
225

121.00
3.75

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 26 Rafał Czopa Kora 48.35 0 1 5 0.00 5.00 4.65 1 DOSK

2 24 Barbara Członkowska Rudzia DIS DIS DIS DIS

3 25 Franky Vanroy Ready - Ever Ready Bohemia Vivace DIS DIS DIS DIS

4 27 Roman Maruszczak Zelda DIS DIS DIS DIS


